

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RIO MARIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 029/2018-000020.

Empresa: CONTEM MAT. ELETRICOS LTDA -EPP; C.N.P.J. nº 05.950.871/0001-90, estabelecida à AV ARAGUAIA, 2375-A, ENTROCAMENTO, Rio Maria PA, (94) 3424-1406, representada neste ato pelo Sr(a). WALYSON RODRIGUES NOLETO, C.P.F. nº 012.190.992-10.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00004	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12P - Marca.: FAMASTIL	UNIDADE	5.00	20,000	100,00
00008	BRAÇO METÁLICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO - Marca.: IBILUX	UNIDADE	400.00	64,000	25.600,00
00009	BRAÇO METÁLICO COM 1,00M DE COMPRIMENTO - Marca.: IBILUX	UNIDADE	400.00	22,500	9.000,00
00010	CONECTOR PERFURANTE 75 - Marca.: INTELLI	UNIDADE	1,500.00	5,900	8.850,00
00012	CINTO DE SEGURANÇA - Marca.: GBL	UNIDADE	2.00	144,000	288,00
	CINTO DE SEGURANÇA LARGO PARA ESCALADA EM POSTES DE ENERGIA ELETRICA REVESTIDO EM COURO EQUIPADO COM FIVELA E GARRAS				
00014	CONE ZEBRADO SILICONE - Marca.: PROT CAR	UNIDADE	6.00	44,000	264,00
	TAMANHO 50CM				
00019	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 0,13X10M - Marca.: FAME	UNIDADE	50.00	20,000	1.000,00
00023	LÂMPADAS DE SÓDIO 150W - Marca.: EMPALUX	UNIDADE	4,000.00	34,000	136.000,00
00025	LÂMPADAS DE SÓDIO 100 WATS - Marca.: EMPALUX	UNIDADE	2,000.00	31,500	63.000,00
00026	LÂMPADAS DE SÓDIO 70 WATS - Marca.: EMPALUX	UNIDADE	4,000.00	24,400	97.600,00
00027	LUMINÁRIA ABERTA COM BOCAL PADRÃO E-40 - Marca.: OLIVO	UNIDADE	1,000.00	74,400	74.400,00
00032	PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 9 - Marca.: CRV	UNIDADE	600.00	1,790	1.074,00
00033	PARAFUSOS EM AÇO 16X300MM - Marca.: GBL	UNIDADE	600.00	9,000	5.400,00
00034	LUVA DE ALTA TENSÃO - Marca.: SEGUNA	PAR	1.00	385,000	385,00
00035	BOTAS DE COMBATE TAMANHO 40 - Marca.: KADESH	PAR	4.00	83,000	332,00
00036	BOTAS DE COMBATE TAMANHO 38 - Marca.: KADESH	PAR	2.00	83,000	166,00
00038	REATOR VAPOR SÓDIO 150W - Marca.: INTRAL	UNIDADE	2,000.00	74,000	148.000,00
00039	REATOR VAPOR SÓDIO 100 WATS - Marca.: INTRAL	UNIDADE	2,000.00	69,000	138.000,00
00040	REATOR VAPOR SÓDIO 70 WATS - Marca.: INTRAL	UNIDADE	2,000.00	64,400	128.800,00
00043	SOQUETES PORCELANA E40 - Marca.: GERMER	UNIDADE	1,000.00	9,750	9.750,00
00044	VARA DE FIBRA PARA BATER CANELA ELETRICA - Marca.: SEGUNA	UNIDADE	1.00	1.099,000	1.099,00
	VARA COMPLETA DE FIBRA PARA BATER CANELAS ELETRICA COM NO MINIMO 5 METROS E 50 CENTIMETRO DIVIDIDA EM 04 PEDAÇOS				
00048	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 1,5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	0,700	700,00
00049	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 2,5MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	1,050	1.050,00
00052	CABO COBRE FLEXÍVEL 2 X 4MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	4,600	4.600,00
00056	CABO PP 2.21 MM - Marca.: NAMBEI	METRO	1,000.00	3,180	3.180,00
00058	CABO PP 3.4 MM - Marca.: NAMBEI	UNIDADE	1,000.00	7,100	7.100,00
00063	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 25MM - Marca.: NEOCABLE	METRO	10,000.00	6,950	69.500,00
00064	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 35MM - Marca.: NEOCABLE	METRO	10,000.00	11,900	119.000,00
00069	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO - Marca.: TAF	UNIDADE	30.00	690,000	20.700,00
00073	MANGUEIRA DE LED BRANCA - Marca.: EMPALUX	METRO	10,000.00	11,500	115.000,00
00074	MANGUEIRA DE LED VERDE - Marca.: EMPALUX	METRO	4,000.00	11,500	46.000,00
00075	MANGUEIRA DE LED VERMELHA - Marca.: EMPALUX	METRO	4,000.00	11,500	46.000,00
				VALOR TOTAL R\$	1.281.938,00

Empresa: LOURENÇO E SILVA LTDA-EPP; C.N.P.J. nº 07.626.439/0001-73, estabelecida à AV. DOS PIONEIROS, 126 B, CENTRO, Canaã dos Carajás PA, (094) 93358-1261, representada neste ato pelo Sr(a). KÁTIA SOLANGE GOMES BARROS, C.P.F. nº 565.189.602-30.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ALICATE UNIVERSAL CORTE DIAGONAL - Marca.: MAYLE	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
00002	ALICATE AMPERÍMETRO - Marca.: FORLUX	UNIDADE	2.00	58,000	116,00

PREFEITURA MUNICIPAL

00003	ANTIFERRUGEM SUPER LUB - Marca.: ORBI	UNIDADE	10.00	9,300	93,00
00005	LAMINA DE SERRA (SEGUETA) - Marca.: NICHLOSON	UNIDADE	10.00	6,250	62,50
00006	BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220 WATS - Marca.: TECNOLISA	UNIDADE	2,000.00	6,450	12.900,00
00007	BASE PARA ROLDANA - Marca.: DELPAR	UNIDADE	400.00	5,200	2.080,00
00011	CAPACETES DE SEGURANÇA - Marca.: PLATICOR	UNIDADE	2.00	20,000	40,00
00013	CADEADO DE LATÃO 35 MM - Marca.: ESTAM	UNIDADE	4.00	17,000	68,00
00015	CINTURÃO PARAQUEDISTA 3 PONTAS - Marca.: DEVOMASTER	UNIDADE	2.00	119,000	238,00
00016	ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA C/ 6,80 - Marca.: SINTAS	UNIDADE	2.00	965,000	1.930,00
00017	ELO FUSIVEL 06 K - Marca.: PROVISÃO	UNIDADE	40.00	3,000	120,00
00018	ELO FUSIVEL 10 K - Marca.: PROVISÃO	UNIDADE	40.00	3,000	120,00
00020	FITA ISOLANTE CONVENCIONAL 0,13X20M - Marca.: FORLUX	UNIDADE	50.00	5,000	250,00
00021	FIO TORCIDO 2X 2,50 MM - Marca.: SILL	METRO	6,000.00	2,490	14.940,00
00022	HASTE PARA ATERAMENTO C/ CONECTOR 1,20MT - Marca.: OLIVO	UNIDADE	50.00	11,400	570,00
00024	LAMPADA METALICA 250 WATS - Marca.: OROLUX	UNIDADE	2,500.00	47,000	117.500,00
00028	LUVAS DE RASPA CANO CURTO 07CM - Marca.: QUALIT	UNIDADE	12.00	9,900	118,80
00029	LUVAS MUCAMBO 157-T GRANDE REFORÇADA - Marca.: NUCAMBO	UNIDADE	12.00	3,858	46,30
00030	MÁSCARA RESPIRATÓRIA KSN P1 - Marca.: KSN	UNIDADE	6.00	3,000	18,00
00031	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - Marca.: WORKER	UNIDADE	6.00	11,490	68,94
00037	REATOR VAPOR SODIO 250 WATS - Marca.: TECNOLISA	UNIDADE	2,000.00	90,000	180.000,00
00041	RELES FOTOELÉTRICO 220W - Marca.: TECNOLISA	UNIDADE	4,000.00	18,400	73.600,00
00042	ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72 - Marca.: GERMER	UNIDADE	500.00	4,700	2.350,00
00046	FIO CABO FLEXIVEL 750V X 2,5MM - Marca.: SILL	METRO	300.00	1,080	324,00
00047	BOCAL P/ LÂMPADA INCANDESCENTE SIMPLES - Marca.: FORLUX	UNIDADE	200.00	2,700	540,00
00050	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 4MM - Marca.: SILL	METRO	1,000.00	1,900	1.900,00
00051	CABO COBRE FLEXÍVEL 1 X 6MM - Marca.: SILL	METRO	1,000.00	2,820	2.820,00
00053	CABO COBRE FLEXÍVEL 3 X 4MM - Marca.: SILL	METRO	1,000.00	7,080	7.080,00
00054	CABO COBRE RÍGIDO 1 X 1,5MM - Marca.: SILL	METRO	1,000.00	0,790	790,00
00055	CABO COBRE RÍGIDO 1 X 4MM - Marca.: SILL	METRO	1,000.00	1,790	1.790,00
00057	CABO PP 2.4 MM - Marca.: SILL	METRO	1,000.00	4,680	4.680,00
00059	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM - Marca.: COPERFIL	METRO	10,000.00	1,840	18.400,00
00060	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM - Marca.: COPERFIL	METRO	10,000.00	2,820	28.200,00
00061	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM - Marca.: COPERFIL	METRO	10,000.00	2,990	29.900,00
00062	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM - Marca.: COPERFIL	METRO	10,000.00	4,400	44.000,00
00065	CONECTOR PARA HASTE COBREADA - Marca.: INTELI	UNIDADE	100.00	4,850	485,00
00066	CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO - Marca.: INTELI	UNIDADE	100.00	4,000	400,00
00067	PADRÃO MONOFÁSICO COMPLETO - Marca.: TAFF	UNIDADE	30.00	250,000	7.500,00
00068	PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - Marca.: TAFF	UNIDADE	30.00	493,000	14.790,00
				VALOR TOTAL R\$	570.928,54